

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Prefeitura Municipal Pua D'Arco
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-018PMPD

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Querosene (Litro)
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	17,27
Valor Final:	17,27
Valor Total:	155,43
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	LUZTOL
Item:	0002
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP.
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,56
Valor Final:	26,60
Valor Total:	771,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP.
Item:	0003
Descrição:	ABRAÇADEIRA ENFORCA GATO
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,61
Valor Final:	0,34
Valor Total:	12,58
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ABRAÇADEIRA ENFORCA GATO
Item:	0004
Descrição:	ABRAÇADEIRA GRANDE
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,48
Valor Final:	1,94
Valor Total:	71,78
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ABRAÇADEIRA GRANDE
Item:	0005
Descrição:	ABRAÇADEIRA "1"
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	1,94
Valor Total:	71,78
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ABRAÇADEIRA "1"
Item:	0006
Descrição:	ABRACADEIRA 1/2X5/8
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,95
Valor Total:	40,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ABRACADEIRA 1/2X5/8

Item:	0007
Descrição:	ADAPTADOR INTERNO "1"
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	3,65
Valor Total:	76,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ADAPTADOR INTERNO "1"
Item:	0008
Descrição:	ADAPTADOR INTERNO "1/2"
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,49
Valor Total:	31,29
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ADAPTADOR INTERNO "1/2"
Item:	0009
Descrição:	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 20MM X 1/2"
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	8,80
Valor Total:	255,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 20MM X 1/2"
Item:	0010
Descrição:	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 25MM X 3/4
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,67
Valor Final:	10,63
Valor Total:	63,78
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0011
Descrição:	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 50MM X 1.1/2"
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,90
Valor Final:	20,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ADAPT SOLDA CX D'AGUA 50MM X 1.1/2"
Item:	0012
Descrição:	ALAVANCA 1" 1,80M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,62
Valor Final:	114,13
Valor Total:	684,78
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0013
Descrição:	ALAVANCA 1" 2,00M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,08
Valor Final:	127,15
Valor Total:	762,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0014

Descrição: ALICATE BICO RETO 6" CABO ISOLADO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28,63
 Valor Final: 23,16
 Valor Total: 115,80
 Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0015
 Descrição: ALICATE CORTE 6" DIAGONAL CB ISOLADO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,80
 Valor Final: 25,15
 Valor Total: 125,75
 Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0016
 Descrição: ALICATE DE PRESAO
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,78
 Valor Final: 33,10
 Valor Total: 198,60
 Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
 Modelo: ALICATE DE PRESAO

Item: 0017
 Descrição: ALICATE P/ EMENDA ARAME
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,38
 Valor Final: 18,01
 Valor Total: 108,06
 Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0018
 Descrição: ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 60,83
 Valor Final: 43,56
 Valor Total: 217,80
 Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
 Modelo: ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS

Item: 0019
 Descrição: ALONGADOR METAL RAINHA 04CM CROMADO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,79
 Valor Final: 12,11
 Valor Total: 60,55
 Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: JAPY

Item: 0020
 Descrição: APLICADOR P/SILICONE SIMPLES
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 885,42
 Valor Final: 18,67
 Valor Total: 93,35
 Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MOTOBRAS MOTORES LTDA
 Modelo: COSPHAG

Item: 0021
 Descrição: ARALDITE 16G 10MIN

Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,94
Valor Final:	16,11
Valor Total:	177,21
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ARALDIT
Item:	0022
Descrição:	ARAME RECOZIDO.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,03
Valor Final:	16,99
Valor Total:	628,63
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0023
Descrição:	ARGAMASSA 20KG
Quantidade:	69
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,87
Valor Final:	10,55
Valor Total:	727,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FORTMASSA
Item:	0024
Descrição:	ENGATE PVC 50CM X 1/2" 744
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,52
Valor Final:	5,01
Valor Total:	185,37
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0025
Descrição:	ENGATE PVC 60CM X 1/2" 744
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,99
Valor Final:	5,55
Valor Total:	205,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ENGATE PVC 60CM X 1/2" 744
Item:	0026
Descrição:	ENGATE RAPIDO P/MANGUEIRA 1/2
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,37
Valor Final:	8,99
Valor Total:	332,63
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0027
Descrição:	ENXADA 1,5LE
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,07
Valor Final:	27,95
Valor Total:	586,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	1,5LE
Item:	0028
Descrição:	ENXADA 2,5LL
Quantidade:	16

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,72
Valor Final:	30,10
Valor Total:	481,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	2,5LL
Item:	0029
Descrição:	ENXO C/CABO 43CM
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,42
Valor Final:	38,42
Valor Total:	345,78
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	C/CABO 43CM
Item:	0030
Descrição:	ESCOVA CARVAO P/ MAKITA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,13
Valor Final:	24,13
Valor Total:	506,73
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	MAVITA
Item:	0031
Descrição:	ESCOVA DE ACO 3FL C/CABO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,43
Valor Final:	7,94
Valor Total:	166,74
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ESCOVA DE ACO 3FL C/CABO
Item:	0032
Descrição:	ESCOVA SANITARIA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,80
Valor Final:	18,01
Valor Total:	378,21
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0033
Descrição:	ESMERILHADEIRA 110V
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,57
Valor Final:	310,00
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	110V
Item:	0034
Descrição:	ESMERILHADEIRA 220V
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,40
Valor Final:	315,40
Valor Total:	1.577,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	220V
Item:	0035
Descrição:	ESPACADOR 02MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	4,73
Valor Final:	2,48
Valor Total:	19,84
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ESPACADOR 02MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO
Item:	0036
Descrição:	ESPACADOR 03MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	2,36
Valor Total:	18,88
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORTAG
Item:	0037
Descrição:	ESPACADOR 04MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	2,37
Valor Total:	18,96
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORTAG
Item:	0038
Descrição:	ESPACADOR 05MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	2,30
Valor Total:	18,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ESPACADOR 05MM 100X1 CERAMICA/AZULEJO
Item:	0039
Descrição:	ESPATULA 06CM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,13
Valor Final:	5,90
Valor Total:	123,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	06CM
Item:	0040
Descrição:	ESPATULA 08CM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,45
Valor Final:	7,00
Valor Total:	147,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	ESPATULA 08CM
Item:	0041
Descrição:	ESPATULA 10CM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,48
Valor Final:	9,89
Valor Total:	207,69
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	10CM
Item:	0042
Descrição:	ESPUMA EXPANSIVA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,46

Valor Final: 17,12
Valor Total: 359,52
Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo: CORTAG

Item: 0043
Descrição: ESQUADRO 12" CABO ALUMINIO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,69
Valor Final: 16,11
Valor Total: 128,88
Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0044
Descrição: ESQUADRO 12" CABO PLASTICO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 735,28
Valor Final: 18,90
Valor Total: 151,20
Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo: ESQUADRO 12" CABO PLASTICO

Item: 0045
Descrição: ESTOPA DE ALGODAO 150G
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,14
Valor Final: 3,14
Valor Total: 97,34
Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo: ESTOPA DE ALGODAO 150G

Item: 0046
Descrição: EXTENSAO 05M PAR 2 X 0,75
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,73
Valor Final: 29,99
Valor Total: 239,92
Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo: IREL

Item: 0047
Descrição: FACA 14"
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,22
Valor Final: 20,11
Valor Total: 160,88
Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0048
Descrição: FACA 16"
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,37
Valor Final: 22,50
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo: FACA 16"

Item: 0049
Descrição: FECHADURA INOX 711/01 P/PORTA MADEIRA
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,37
Valor Final: 43,50

Valor Total:	913,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	INOX 711/01 P/PORTA MADEIRA
Item:	0050
Descrição:	FECHADURA 20X53 E15 PY 43MM P/ PORTA FERRO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,43
Valor Final:	49,50
Valor Total:	1.039,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	FECHADURA 20X53 E15 PY 43MM
Item:	0051
Descrição:	FECHADURA 1803/09 INOX
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,93
Valor Final:	54,15
Valor Total:	433,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	STAM
Item:	0052
Descrição:	FECHADURA PORTA DE ENROLAR
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,16
Valor Final:	52,10
Valor Total:	416,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FECHADURA PORTA DE ENROLAR
Item:	0053
Descrição:	FECHADURA 601-602/03 ESP. INOX
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,02
Valor Final:	40,16
Valor Total:	843,36
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	STAM
Item:	0054
Descrição:	FERRO PUA 21CM 5/8
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,72
Valor Final:	27,75
Valor Total:	666,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIM
Item:	0055
Descrição:	FERRO PUA 21CM 9/16
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,08
Valor Final:	24,11
Valor Total:	192,88
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIM
Item:	0056
Descrição:	FERRO PUA ROSCA 30CM 1/2
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,06
Valor Final:	26,99
Valor Total:	215,92

Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIM
Item:	0057
Descrição:	FERRO PUA ROSCA 30CM 3/8
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,66
Valor Final:	29,97
Valor Total:	239,76
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIM
Item:	0058
Descrição:	FERRO PUA ROSCA 30CM 5/16
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,38
Valor Final:	23,10
Valor Total:	184,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	FERRO PUA ROSCA 30CM 5/16
Item:	0059
Descrição:	FERRO PUA ROSCA 30CM 5/8
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,08
Valor Final:	27,90
Valor Total:	223,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FERRO PUA ROSCA 30CM 5/8
Item:	0060
Descrição:	FERRO PUA ROSCA 30CM 7/16
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,05
Valor Final:	30,50
Valor Total:	244,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FERRO PUA ROSCA 30CM 7/16
Item:	0061
Descrição:	FERROLHO CHATO GALV 4"
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,25
Valor Final:	9,51
Valor Total:	199,71
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ROCHA
Item:	0062
Descrição:	FILTRO DE LINHA C5 TOMADAS 2P+T
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,75
Valor Final:	20,99
Valor Total:	440,79
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0063
Descrição:	FILTRO+TORNEIRA INOX C50 1/2"
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,97
Valor Final:	143,17
Valor Total:	859,02
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	JAPY
Item:	0064
Descrição:	FURADEIRA 1/2" IMP 127V
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.569,67
Valor Final:	349,21
Valor Total:	1.746,05
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	BOSCH
Item:	0065
Descrição:	FURADEIRA 3/8" IMP 127V
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.647,43
Valor Final:	305,00
Valor Total:	1.525,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FURADEIRA 3/8" IMP 127V
Item:	0066
Descrição:	FURADEIRA 3/8" IMP 220V
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.647,43
Valor Final:	323,00
Valor Total:	1.615,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FURADEIRA 3/8" IMP 220V
Item:	0067
Descrição:	GALAO VIRGEM
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,87
Valor Final:	17,32
Valor Total:	640,84
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	GALAO VIRGEM
Item:	0068
Descrição:	GANCHO PITAO C/BUCHA N08
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,06
Valor Total:	8,48
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	GANCHO PITAO C/BUCHA N08
Item:	0069
Descrição:	GANCHO REDE EMBUTIR CROMADO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,49
Valor Final:	25,04
Valor Total:	200,32
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	GANCHO REDE EMBUTIR CROMADO
Item:	0070
Descrição:	HASTE ATERRAMENTO 1/2 X 1,20MT
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,96
Valor Final:	12,11
Valor Total:	448,07
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	CARBOGRAF
Item:	0071
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES 1T BRANCO 6A/250V
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,17
Valor Final:	4,15
Valor Total:	74,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0072
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES 1T C/TOMADA BRANCO 20A
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	434,83
Valor Final:	9,99
Valor Total:	209,79
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0073
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES 2T BRANCO 6A/250V
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,98
Valor Final:	7,99
Valor Total:	87,89
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0074
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES 2T C/TOMADA BRANCO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	544,83
Valor Final:	10,67
Valor Total:	192,06
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0075
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES 2T CINZA 06A/250V
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	541,56
Valor Final:	9,93
Valor Total:	79,44
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0076
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES 3T BRANCO 6A/250V
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,58
Valor Final:	8,13
Valor Total:	65,04
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0077
Descrição:	INTERRUPTOR SOBREPOR PARA CANELETA 1 TECLA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,07
Valor Final:	7,11
Valor Total:	149,31
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	IREL
Item:	0078
Descrição:	INTERRUPTOR SOBREPOR PARA CANELETA 1 TECLA + 1 TOMADA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,87
Valor Final:	10,15
Valor Total:	213,15
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0079
Descrição:	IRRIGADOR GIRATORIO C/TERMINAL 1/2"
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	742,07
Valor Final:	21,15
Valor Total:	169,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORTAG
Item:	0080
Descrição:	JACARE PAR PRETO + VERMELHO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	17,80
Valor Total:	124,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	PAR PRETO + VERMELHO
Item:	0081
Descrição:	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 COM GRADE
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	423,67
Valor Final:	311,95
Valor Total:	2.183,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 COM GRADE
Item:	0082
Descrição:	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 SEM GRADE
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,33
Valor Final:	307,95
Valor Total:	2.155,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,00 SEM GRADE
Item:	0083
Descrição:	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20 COM GRADE
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	564,58
Valor Final:	466,95
Valor Total:	3.268,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JANELA DE ALUMINIO 1,00 X 1,20 COM GRADE
Item:	0084
Descrição:	JANELA VENEZIANA 1 X 1,20 MT
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	409,00
Valor Final:	320,95
Valor Total:	3.530,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	JANELA VENEZIANA 1 X 1,20 MT
Item:	0085
Descrição:	JANELA VENEZIANA 1 X 1,50 MT
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	456,00
Valor Final:	349,95
Valor Total:	3.849,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JANELA VENEZIANA 1 X 1,50 MT
Item:	0086
Descrição:	JOELHO 45 ESGOTO 100MM
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	7,99
Valor Total:	295,63
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0087
Descrição:	JOELHO 45 ESGOTO 40MM
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	2,31
Valor Total:	85,47
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0088
Descrição:	JOELHO 45 ESGOTO 50MM
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	4,25
Valor Total:	157,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0089
Descrição:	JOELHO 45 SOLDA 32MM
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,56
Valor Final:	3,39
Valor Total:	125,43
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0090
Descrição:	JOELHO ESG 100 X 50MM 90Â°
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,49
Valor Final:	21,11
Valor Total:	781,07
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0091
Descrição:	JOELHO ESG 100MM 90Â°
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,53
Valor Final:	5,80
Valor Total:	214,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	JOELHO ESG 100MM 90Â°
Item:	0092
Descrição:	JOELHO ESG 150MM 90Â°
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,57
Valor Final:	38,90
Valor Total:	816,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	ESG 150MM 90Â°
Item:	0093
Descrição:	JOELHO ESG 40MM 90Â°
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	0,89
Valor Total:	18,69
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0094
Descrição:	JOELHO ESG 50MM 90Â°
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	1,83
Valor Total:	38,43
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0095
Descrição:	JOELHO ESG 75MM 90Â°
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,54
Valor Final:	5,11
Valor Total:	107,31
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0096
Descrição:	JOELHO INTERNO 1/2 MANG. PRETA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	2,01
Valor Total:	180,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0097
Descrição:	JOELHO INTERNO 3/4 MANG. PRETA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,36
Valor Total:	212,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0098
Descrição:	JOELHO LR 20MM X 1/2 90Â°
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,15
Valor Total:	103,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	JOELHO LR 20MM X 1/2 90Â°
Item:	0099
Descrição:	JOELHO LR 25MM X 1/2" 90Â°
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	2,13
Valor Total:	191,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0100
Descrição:	JOELHO LR 25MM X 3/4 90Â°
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	2,60
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO LR 25MM X 3/4 90Â°
Item:	0101
Descrição:	JOELHO LR AZUL 25 X 3/4 90Â°
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	6,10
Valor Total:	549,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO LR AZUL 25 X 3/4 90Â°
Item:	0102
Descrição:	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	2,15
Valor Total:	193,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90
Item:	0103
Descrição:	JOELHO SOLDA 20MM 90Â°
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,15
Valor Total:	517,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO SOLDA 20MM 90Â°
Item:	0104
Descrição:	JOELHO SOLDA 25 MM CURVA LONGA
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,92
Valor Final:	4,05
Valor Total:	850,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO SOLDA 25 MM CURVA LONGA
Item:	0105
Descrição:	JOELHO SOLDA 25MM 90Â°
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	1,30
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	JOELHO SOLDA 25MM 90Âº
Item:	0106
Descrição:	JOGO DE PONTAS PHILIPES
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,57
Valor Final:	13,94
Valor Total:	125,46
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOGO DE PONTAS PHILIPES
Item:	0107
Descrição:	JOGO SERRA COPO 7PCS LAMINAS ALTURA 1"
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,53
Valor Final:	35,85
Valor Total:	322,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOGO SERRA COPO 7PCS LAMINAS ALTURA 1"
Item:	0108
Descrição:	KIT BANHEIRO 5PCS CROMADO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,42
Valor Final:	57,64
Valor Total:	1.210,44
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	KIT BANHEIRO 5PCS CROMADO
Item:	0109
Descrição:	KIT BANHEIRO INOX 5 PCS
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,97
Valor Final:	103,10
Valor Total:	2.165,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	KIT BANHEIRO INOX 5 PCS
Item:	0110
Descrição:	LAMPADA 127V 15W
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,34
Valor Final:	12,37
Valor Total:	1.113,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0111
Descrição:	LAMPADA 127V 25W
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,24
Valor Final:	17,24
Valor Total:	1.551,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	EMPALUX
Item:	0112
Descrição:	LAMPADA 127V 45W
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,20
Valor Final:	42,20
Valor Total:	3.798,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	AVANT
Item:	0113
Descrição:	LAMPADA 127V 46W ESPIRAL
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,20
Valor Final:	42,20
Valor Total:	3.798,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	127V 46W ESPIRAL
Item:	0114
Descrição:	LAMPADA 220V 15W
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,34
Valor Final:	13,34
Valor Total:	1.200,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	EMPALUX
Item:	0115
Descrição:	LAMPADA 220V 25W
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,37
Valor Final:	17,37
Valor Total:	1.563,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0116
Descrição:	LAMPADA 220V 46W
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,20
Valor Final:	42,20
Valor Total:	3.798,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	220V 46W
Item:	0117
Descrição:	LAMPADA LED 04,9 W BIV NORM PC1PC
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,40
Valor Final:	5,81
Valor Total:	522,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0118
Descrição:	LAMPADA LED 06W 110-220V
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,37
Valor Final:	6,51
Valor Total:	585,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0119
Descrição:	LAMPADA LED 07,5W 110-220V
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,37
Valor Final:	6,35
Valor Total:	254,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	AVANT
Item:	0120
Descrição:	LAMPADA LED 08W 110-220V
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,61
Valor Final:	10,41
Valor Total:	936,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0121
Descrição:	LAMPADA LED 09W 110-220V
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,83
Valor Final:	10,01
Valor Total:	400,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0122
Descrição:	LAMPADA LED 10 W 110-220V
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	10,01
Valor Total:	900,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0123
Descrição:	LAMPADA LED 12W 110-220V
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,43
Valor Final:	9,00
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	EMPALUX
Item:	0124
Descrição:	LAMPADA FLUOR 40W
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	10,33
Valor Total:	929,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0125
Descrição:	LANÇA CHAMAS TRADICIONAL 1REG 2MT MANG G
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,68
Valor Final:	43,28
Valor Total:	389,52
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORTAG
Item:	0126
Descrição:	LAPIS CARPINTEIRO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	1,71
Valor Total:	15,39
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	IRWIM
Item:	0127
Descrição:	LIGA P/MOTO GROSSA 1,50MT
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	10,83
Valor Total:	227,43
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORTAG
Item:	0128
Descrição:	LIMA 8" P/ENXADA S/CB
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,89
Valor Final:	12,63
Valor Total:	1.136,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KF
Item:	0129
Descrição:	LIMA MOTO SERRA 8 3/16
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	4,38
Valor Total:	394,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KF
Item:	0130
Descrição:	LIMA MOTO SERRA 8 7/32
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	4,82
Valor Total:	433,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LIMA MOTO SERRA 8 7/32
Item:	0131
Descrição:	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 3/16" FINO
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	5,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 3/16" FINO
Item:	0132
Descrição:	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 7/32" GROSSO
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	4,85
Valor Total:	756,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LIMATAO MOTO-SERRA 8 X 7/32" GROSSO
Item:	0133
Descrição:	LIMPA PEDRA 1L
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,81
Valor Final:	10,60
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	LIMPA PEDRA 1L
Item:	0134
Descrição:	LINHA P/PEDREIRO 100M NYLON
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,38
Valor Final:	3,96
Valor Total:	237,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LINHA P/PEDREIRO 100M NYLON
Item:	0135
Descrição:	LINHA P/PEDREIRO 50M NYLON
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	3,96
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LINHA P/PEDREIRO 50M NYLON
Item:	0136
Descrição:	LIXA D'AGUA 0400
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	1,46
Valor Total:	131,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0137
Descrição:	LIXA D'AGUA 1200
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,98
Valor Final:	1,46
Valor Total:	1.795,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0138
Descrição:	LIXA D'AGUA 2000
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,31
Valor Final:	1,46
Valor Total:	131,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0139
Descrição:	LIXA FERRO G036
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,19
Valor Final:	2,41
Valor Total:	216,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0140
Descrição:	LIXA MASSA CORRIDA G050
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	1,05
Valor Total:	94,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	NORTON
Item:	0141
Descrição:	LIXA MASSA CORRIDA G060
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	0,84
Valor Total:	75,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0142
Descrição:	LIXA MASSA CORRIDA G080
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	0,84
Valor Total:	75,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0143
Descrição:	LIXA MASSA CORRIDA G100
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	0,69
Valor Total:	62,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LIXA MASSA CORRIDA G100
Item:	0144
Descrição:	LIXA MASSA CORRIDA G120
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	0,69
Valor Total:	62,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LIXA MASSA CORRIDA G120
Item:	0145
Descrição:	LIXA MASSA CORRIDA G150
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	0,69
Valor Total:	62,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LIXA MASSA CORRIDA G150
Item:	0146
Descrição:	LIXA MASSA CORRIDA G180 VERM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	0,69
Valor Total:	62,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LIXA MASSA CORRIDA G180 VERM
Item:	0147
Descrição:	LIXA MASSA CORRIDA G220 VERM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	0,69
Valor Total:	62,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	LIXA MASSA CORRIDA G220 VERM
Item:	0148
Descrição:	LONA PRETA 04M
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,47
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.282,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LONA PRETA 04M
Item:	0149
Descrição:	LONA PRETA 06M
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,40
Valor Final:	9,15
Valor Total:	2.058,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LONA PRETA 06M
Item:	0150
Descrição:	LONA PRETA 08M
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,20
Valor Final:	11,99
Valor Total:	2.697,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	NORTON
Item:	0151
Descrição:	LUMINARIA TARTARUGA PRETA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,04
Valor Final:	25,11
Valor Total:	225,99
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0152
Descrição:	LUVA ELETRODUTO 1" ROSCAVEL PRETO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,13
Valor Final:	1,01
Valor Total:	9,09
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PIPE
Item:	0153
Descrição:	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"ROSCAVAL PRETO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,62
Valor Final:	0,94
Valor Total:	19,74
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PIPE
Item:	0154
Descrição:	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	0,44
Valor Total:	19,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO
Item:	0155
Descrição:	LUVA ESG 40MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	0,50
Valor Total:	22,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0156
Descrição:	LUVA ESG 50MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	2,45
Valor Total:	110,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0157
Descrição:	LUVA ESG 75MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,76
Valor Final:	6,06
Valor Total:	272,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA ESG 75MM
Item:	0158
Descrição:	LUVA ESG 100MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,89
Valor Final:	4,66
Valor Total:	209,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA ESG 100MM
Item:	0159
Descrição:	LUVA ESG REDUCAO 75MM X 50MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,68
Valor Final:	8,94
Valor Total:	402,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA ESG REDUCAO 75MM X 50MM
Item:	0160
Descrição:	LUVA LATEX P/M/G AMARELA/AZUL
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,96
Valor Final:	6,06
Valor Total:	545,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA LATEX P/M/G AMARELA/AZUL
Item:	0161
Descrição:	LUVA LR 20MM X 1/2
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,25
Valor Final:	1,14
Valor Total:	177,84
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	LUVA LR 20MM X 1/2
Item:	0162
Descrição:	LUVA LR 25MM X 1/2"
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,54
Valor Final:	1,80
Valor Total:	280,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA LR 25MM X 1/2"
Item:	0163
Descrição:	LUVA LR 25MM X 3/4"
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,54
Valor Final:	2,00
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA LR 25MM X 3/4"
Item:	0164
Descrição:	LUVA LR 32MM X 1"
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,89
Valor Final:	4,90
Valor Total:	764,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA LR 32MM X 1"
Item:	0165
Descrição:	LUVA LR 40MM X 1.1/4"
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,48
Valor Final:	8,65
Valor Total:	389,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0166
Descrição:	LUVA LR 50MM X 1.1/2"
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,42
Valor Final:	16,21
Valor Total:	729,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0167
Descrição:	LUVA LR AZUL 20MM X 1/2"
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,58
Valor Final:	1,99
Valor Total:	310,44
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0168
Descrição:	LUVA LR AZUL 25MM X 1/2"
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	5,90
Valor Total:	920,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	LUVA LR AZUL 25MM X 1/2"
Item:	0169
Descrição:	LUVA LR AZUL 25MM X 3/4"
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,34
Valor Final:	6,25
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA LR AZUL 25MM X 3/4"
Item:	0170
Descrição:	LUVA MALHA PIGMENTADA 4FIOS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	3,39
Valor Total:	305,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOGRAF
Item:	0171
Descrição:	LUVA MALHA PIGMENTADA 4FIOS PRETA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	3,55
Valor Total:	319,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOGRAF
Item:	0172
Descrição:	LUVA RASPA 07CM CANO CURTO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,65
Valor Final:	10,94
Valor Total:	984,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA RASPA 07CM CANO CURTO
Item:	0173
Descrição:	LUVA RASPA 20CM CANO LONGO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,57
Valor Final:	13,05
Valor Total:	587,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA RASPA 20CM CANO LONGO
Item:	0174
Descrição:	LUVA REDUCAO 25 X 20 MM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	0,59
Valor Total:	132,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0175
Descrição:	LUVA REDUCAO 32 X 25 MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	1,36
Valor Total:	122,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	LUVA REDUCAO 32 X 25 MM
Item:	0176
Descrição:	LUVA ROSCA 3/4 E 1/2
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	0,99
Valor Total:	89,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA ROSCA 3/4 E 1/2
Item:	0177
Descrição:	LUVA ROSCA 3/4 X 1/2 REDUCAO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	1,13
Valor Total:	101,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0178
Descrição:	LUVA SOLDA 20MM
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,57
Valor Total:	256,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA SOLDA 20MM
Item:	0179
Descrição:	LUVA SOLDA 25MM
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,98
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA SOLDA 25MM
Item:	0180
Descrição:	LUVA SOLDA 32MM
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,88
Valor Final:	1,48
Valor Total:	310,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA SOLDA 32MM
Item:	0181
Descrição:	LUVA SOLDA 40MM
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	2,55
Valor Total:	535,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	LUVA SOLDA 40MM
Item:	0182
Descrição:	LUVA SOLDA 50MM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	3,65
Valor Total:	821,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	AMANCO
Item:	0183
Descrição:	LUVA SOLDA 60MM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,79
Valor Final:	6,85
Valor Total:	1.541,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0184
Descrição:	LUVA SOLDA CORRER 25MM C/ANEL
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,53
Valor Final:	9,16
Valor Total:	412,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0185
Descrição:	LUVA SOLDA CORRER 60MM C/ANEL
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,73
Valor Final:	28,88
Valor Total:	3.610,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0186
Descrição:	LUVA SOLDA DE CORRER 50 MM C/ ANEL
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,05
Valor Final:	31,99
Valor Total:	3.998,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0187
Descrição:	MACHADINHA CABO FIBRA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,51
Valor Final:	39,99
Valor Total:	359,91
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	JAPY
Item:	0188
Descrição:	MACHADO COROA 3,5LL S/CB
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,97
Valor Final:	51,14
Valor Total:	460,26
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MACHADO COROA 3,5LL S/CB
Item:	0189
Descrição:	MARRETA COROA OITAVADA FORJADA 01KG C/CB
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,23
Valor Final:	34,17
Valor Total:	307,53
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0190
Descrição:	MARTELO 20MM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,32
Valor Final:	22,06
Valor Total:	463,26
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MARTELO 20MM
Item:	0191
Descrição:	MARTELO 27MM CB/FIBRA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,90
Valor Final:	43,15
Valor Total:	906,15
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0192
Descrição:	MASCARA FILTRADORA C/ FILTRO PART TOXICAS
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,54
Valor Final:	25,54
Valor Total:	459,72
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	MASCARA FILTRADORA C/ FILTRO PART TOXICA
Item:	0193
Descrição:	MASSA CORRIDA 20KG
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,00
Valor Final:	39,99
Valor Total:	159,96
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0194
Descrição:	MASSA PLASTICA 400G
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,52
Valor Final:	12,94
Valor Total:	51,76
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MASSA PLASTICA 400G
Item:	0195
Descrição:	METALON 15 X 15 PARA FORRO 6MT
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,59
Valor Final:	63,18
Valor Total:	3.980,34
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0196
Descrição:	NIPEL ROSCA 3/4"
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,80
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	NIPEL ROSCA 3/4"
Item:	0197
Descrição:	OCULOS SEGURANCA CINZA/INCOLOR C/PROTEÇÃO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,45
Valor Final:	8,99
Valor Total:	404,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOGRAF
Item:	0198
Descrição:	PA BICO C/CB N2/3 Y PLAST 77459/424
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,27
Valor Final:	30,94
Valor Total:	897,26
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	PA BICO C/CB N2/3 Y PLAST 77459/424
Item:	0199
Descrição:	PALHA DE ACO SORTIDA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,08
Valor Final:	1,50
Valor Total:	31,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	PALHA DE ACO SORTIDA
Item:	0200
Descrição:	PA BICO S/CB N2 77459/024
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,76
Valor Final:	22,15
Valor Total:	642,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0201
Descrição:	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X35
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,39
Valor Total:	17,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0202
Descrição:	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3,5X45
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,43
Valor Total:	19,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0203
Descrição:	PARAFUSO C/BUCHA 06 (3,5 X 30)
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,58
Valor Total:	261,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI

Modelo:	PARAFUSO C/BUCHA 06 (3,5 X 30)
Item:	0204
Descrição:	PARAFUSO C/BUCHA 08 (4,5 X 45)
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,60
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	PARAFUSO C/BUCHA 08 (4,5 X 45)
Item:	0205
Descrição:	PARAFUSO C/BUCHA 10 (5,5 X 50)
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,68
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	PARAFUSO C/BUCHA 10 (5,5 X 50)
Item:	0206
Descrição:	PARAFUSO C/BUCHA DE AÇO 5/16
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	2,02
Valor Total:	909,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0207
Descrição:	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 1/4 X 3"
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,47
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0208
Descrição:	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 3/8 X 2
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,47
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0209
Descrição:	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 5/16 X 2"
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,47
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0210
Descrição:	PARAFUSO SEXT C/PORCA 5/16 X 4"
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	1,68
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	MITTO
Item:	0211
Descrição:	PARAFUSO SEXT C/PORCA 1/4 X 2
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,47
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0212
Descrição:	PARAFUSO SEXT C/PORCA 1/4 X 3``
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,47
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0213
Descrição:	PARAFUSO SEXT C/PORCA 3/8 X 2
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,47
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0214
Descrição:	PARAFUSO SEXT C/PORCA 3/8 X 4
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,47
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0215
Descrição:	PARAFUSO SEXT C/PORCA 5/16 X 2
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,47
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0216
Descrição:	PARAFUSO TELHA HASTE 14X20
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22
Valor Final:	2,31
Valor Total:	1.039,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MITTO
Item:	0217
Descrição:	PASSA FIO 10MT
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,08
Valor Final:	10,99
Valor Total:	98,91
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	CARBOG
Item:	0218
Descrição:	PE DE CABRA 60CM X 3/4
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,73
Valor Final:	39,95
Valor Total:	359,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0219
Descrição:	PIA FIBRA 1,20 X 0,50M
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,66
Valor Final:	126,15
Valor Total:	1.135,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TORRES
Item:	0220
Descrição:	PIA FIBRA 1,50 X 0,50M
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,67
Valor Final:	163,00
Valor Total:	1.467,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	PIA FIBRA 1,50 X 0,50M
Item:	0221
Descrição:	PIA INOX 1,00 X 50CM 1 CUBA CONCRETADA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,18
Valor Final:	159,15
Valor Total:	1.432,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GELPLUS
Item:	0222
Descrição:	PIA INOX 1,20 X 53CM 1 CUBA CONCRETADA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,63
Valor Final:	167,29
Valor Total:	1.505,61
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GELPLUS
Item:	0223
Descrição:	PIA INOX 1,40 X 53CM 1 CUBA CONCRETADA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,33
Valor Final:	189,15
Valor Total:	1.702,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GELPLUS
Item:	0224
Descrição:	PICARETA 4LB S/CABO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,57
Valor Final:	59,35
Valor Total:	534,15
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0225
Descrição:	PINGADEIRA CIMENTO 1MT
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,01
Valor Final:	17,11
Valor Total:	1.539,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	PAUDARQUINA
Item:	0226
Descrição:	PISTOLA PINTURA 220W 300W
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,22
Valor Final:	69,22
Valor Total:	346,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0227
Descrição:	PLUG ROSCAVEL 1/2
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,24
Valor Final:	1,08
Valor Total:	313,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	PLUG ROSCAVEL 1/2
Item:	0228
Descrição:	PLUG ROSCÁVEL 3/4
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,16
Valor Total:	336,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	PLUG ROSCÁVEL 3/4
Item:	0229
Descrição:	PLUG ROSCÁVEL 3/4 GALVANIZADO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,90
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	PLUG ROSCÁVEL 3/4 GALVANIZADO
Item:	0230
Descrição:	PORTA MADEIRA 0,80 X 2,10
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,87
Valor Final:	201,00
Valor Total:	4.221,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	MOVELFLE
Item:	0231
Descrição:	PORTA SANFONADA 60CM BRANCA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,10
Valor Final:	102,95
Valor Total:	926,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	MAIS PVC
Item:	0232
Descrição:	PORTA SANFONADA 70CM BRANCA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,67
Valor Final:	117,11
Valor Total:	1.053,99
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0233
Descrição:	PORTA SANFONADA 80CM BRANCA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,67
Valor Final:	117,11
Valor Total:	1.053,99
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0234
Descrição:	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 DIREITA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,10
Valor Final:	329,61
Valor Total:	3.955,32
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRAIFER
Item:	0235
Descrição:	PORTA VENEZIANA 0,65X2,10 ESQUERDA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,10
Valor Final:	329,61
Valor Total:	6.921,81
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRAIFER
Item:	0236
Descrição:	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 ESQUERDA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,10
Valor Final:	329,61
Valor Total:	6.921,81
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRAIFER
Item:	0237
Descrição:	PORTA VENEZIANA 0,80X2,10 DIREITA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,10
Valor Final:	329,61
Valor Total:	6.921,81
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	VITRAIFER
Item:	0238
Descrição:	PORTAL MADEIRA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	278,30
Valor Final:	143,00
Valor Total:	3.003,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	PORTAL MADEIRA
Item:	0239
Descrição:	PREGO 10X10 C/CABECA 500G
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,53
Valor Final:	23,53
Valor Total:	2.117,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0240
Descrição:	PREGO 12X12 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,73
Valor Final:	21,13
Valor Total:	1.901,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0241
Descrição:	PREGO 13X18 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,89
Valor Final:	21,01
Valor Total:	1.890,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0242
Descrição:	PREGO 17X21 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,59
Valor Final:	18,50
Valor Total:	1.665,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0243
Descrição:	PREGO 17X24 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,59
Valor Final:	18,50
Valor Total:	1.665,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0244
Descrição:	PREGO 17X27 POLIDO C/CABECA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,59
Valor Final:	18,75
Valor Total:	1.687,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0245
Descrição:	PREGO 18X11 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,59
Valor Final:	25,59
Valor Total:	2.303,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	TRIANG
Item:	0246
Descrição:	PREGO 18X24 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,59
Valor Final:	18,75
Valor Total:	1.687,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0247
Descrição:	PREGO 18X27 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,59
Valor Final:	25,59
Valor Total:	2.303,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	PREGO 18X27 POLIDO C/CABECA 1KG
Item:	0248
Descrição:	PREGO 19X36 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,42
Valor Final:	18,75
Valor Total:	3.937,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0249
Descrição:	PREGO 22X42POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,56
Valor Final:	18,75
Valor Total:	1.687,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0250
Descrição:	PREGO 22X48 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,56
Valor Final:	18,65
Valor Total:	1.678,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0251
Descrição:	PREGO 26X72 POLIDO C/CABECA 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,28
Valor Final:	19,35
Valor Total:	1.741,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRIANG
Item:	0252
Descrição:	PREGO TELHEIRO 18X30 GALV 500G COMPLETO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,07
Valor Final:	15,99
Valor Total:	335,79
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	TRIANG
Item:	0253
Descrição:	PRUMO ACO 500G
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,80
Valor Final:	16,55
Valor Total:	82,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0254
Descrição:	REBITE 3,2 X 16MM PEQUENOS
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,19
Valor Total:	85,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	POP
Item:	0255
Descrição:	REBITE 4,0 X 16MM GRANDES
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,25
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	POP
Item:	0256
Descrição:	REFLETOR E27 160W LONG ALCANCE
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,44
Valor Final:	83,44
Valor Total:	750,96
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	POP
Item:	0257
Descrição:	REGADOR 10 LITROS PRETO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,65
Valor Final:	18,55
Valor Total:	166,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CIPLA
Item:	0258
Descrição:	REGISTRO ESFERA METAL 3/4"
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,42
Valor Final:	18,99
Valor Total:	854,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	JAPY
Item:	0259
Descrição:	REGISTRO ESFERA SOLDADA MR 20MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,38
Valor Final:	4,84
Valor Total:	435,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 20MM
Item:	0260
Descrição:	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 25MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,53
Valor Final:	11,96
Valor Total:	1.076,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 25MM
Item:	0261
Descrição:	REGISTRO ESFERA SOLDA MR 40MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,20
Valor Final:	19,63
Valor Total:	981,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0262
Descrição:	REGISTRO ESFERA SOLDA PVC 50MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.700,45
Valor Final:	21,13
Valor Total:	950,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0263
Descrição:	REGISTRO P/MANGUEIRA 3/4"
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,31
Valor Final:	6,99
Valor Total:	272,61
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0264
Descrição:	REGISTRO PRESSAO 25MM
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,06
Valor Final:	31,06
Valor Total:	279,54
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0265
Descrição:	REGULADOR P/GAS COMPLETO RG C/BORB PEQ
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,07
Valor Final:	19,75
Valor Total:	177,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOG
Item:	0266
Descrição:	REGULADOR PARA GÁS SEM MANGUEIRA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,87
Valor Final:	20,16
Valor Total:	423,36
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	CARBOG
Item:	0267
Descrição:	REJUNTAMENTO 1KG BEGE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	6,99
Valor Total:	314,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0268
Descrição:	REJUNTAMENTO 1KG BRANCO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	6,99
Valor Total:	244,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0269
Descrição:	REJUNTAMENTO 1KG GRAFITE
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	6,99
Valor Total:	244,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0270
Descrição:	REJUNTAMENTO 1KG MARRON TABACO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	6,99
Valor Total:	314,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0271
Descrição:	REMOVEDOR DE TINTA 1LT TRADICIONAL
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,75
Valor Final:	23,21
Valor Total:	208,89
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0272
Descrição:	RODA P/CARRO DE MAO SIMPLES
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,24
Valor Final:	43,87
Valor Total:	394,83
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FISHER
Item:	0273
Descrição:	SELADOR 900ML P/MADEIRA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,51
Valor Final:	21,16
Valor Total:	190,44
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	KOKAR
Item:	0274
Descrição:	SERROTE RAMADA DIAMANTE 22/ 18' PLAST
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,37
Valor Final:	38,60
Valor Total:	347,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	SERROTE RAMADA DIAMANTE 22/ 18' PLAST
Item:	0275
Descrição:	SIFAO SANFONADO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	4,13
Valor Total:	144,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0276
Descrição:	SILICONE 280G/270ML ACETICO TRANSPARENTE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,89
Valor Final:	15,99
Valor Total:	719,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOGRAF
Item:	0277
Descrição:	SOQUETE C/RABICHO S/BORRACHA E27
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,19
Valor Final:	3,50
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	SOQUETE C/RABICHO S/BORRACHA E27
Item:	0278
Descrição:	TANQUE CIMENTO TRIPLO 1,67 X 0,60 COMUM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,73
Valor Final:	113,00
Valor Total:	904,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TANQUE CIMENTO TRIPLO 1,67 X 0,60 COMUM
Item:	0279
Descrição:	TANQUE FIBRA DUPLO 1,00 X 0,50M
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	665,73
Valor Final:	144,00
Valor Total:	1.152,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TANQUE FIBRA DUPLO 1,00 X 0,50M
Item:	0280
Descrição:	TE ESGOTO 040MM PRIMARIO
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,49
Valor Final:	2,05
Valor Total:	430,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	TE ESGOTO 040MM PRIMARIO
Item:	0281
Descrição:	TE ESGOTO 050MM PRIMARIO
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,12
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TE ESGOTO 050MM PRIMARIO
Item:	0282
Descrição:	TE ESGOTO 100MM PRIMARIO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,93
Valor Final:	10,16
Valor Total:	914,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0283
Descrição:	TE ESGOTO REDUCAO 100 X 50MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,63
Valor Final:	11,93
Valor Total:	536,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0284
Descrição:	TE LR 25MM X 1/2"
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	2,21
Valor Total:	276,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0285
Descrição:	TE LR 25MM X 3/4" KRONA
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	2,21
Valor Total:	276,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0286
Descrição:	TE ROSCA3/4"
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	2,13
Valor Total:	191,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0287
Descrição:	TE SOLDA 20MM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	1,16
Valor Total:	261,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	AMANCO
Item:	0288
Descrição:	TE SOLDA 25MM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,78
Valor Final:	1,52
Valor Total:	342,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0289
Descrição:	TE SOLDA 50MM
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,85
Valor Final:	9,50
Valor Total:	608,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TE SOLDA 50MM
Item:	0290
Descrição:	TE SOLDA 60MM
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,45
Valor Final:	21,90
Valor Total:	1.401,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TE SOLDA 60MM
Item:	0291
Descrição:	TELHA DE BARRO PLAN
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	1,03
Valor Total:	4.120,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	MOTA
Item:	0292
Descrição:	TELHA 2,44 X 0,50MT 4MM NORMAL
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,63
Valor Final:	19,85
Valor Total:	8.932,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELHA 2,44 X 0,50MT 4MM NORMAL
Item:	0293
Descrição:	TELHA 2,44 X 0,50MT 4MM SUPERONDA
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,98
Valor Final:	20,90
Valor Total:	8.151,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELHA 2,44 X 0,50MT 4MM NORMAL
Item:	0294
Descrição:	TELHA 2,44 X 1,10MT 5MM
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,50
Valor Final:	53,98
Valor Total:	12.415,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	TELHA 2,44 X 1,10MT 5MM
Item:	0295
Descrição:	TELHA 3,66 X 1,10MT 6MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,29
Valor Final:	116,98
Valor Total:	9.358,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELHA 3,66 X 1,10MT 6MM
Item:	0296
Descrição:	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,23
Valor Final:	43,00
Valor Total:	903,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELHA TRANSPARENTE 2,44 X 0,50
Item:	0297
Descrição:	TESOURA PARA CORTAR GRAMA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,02
Valor Final:	31,64
Valor Total:	284,76
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA PARA CORTAR GRAMA
Item:	0298
Descrição:	TIJOLO PEQUENO
Quantidade:	29.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,85
Valor Total:	24.650,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	XIXA
Item:	0299
Descrição:	TINTA 225ML BRANCO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,52
Valor Final:	9,99
Valor Total:	89,91
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	BRASLUX
Item:	0300
Descrição:	TINTA 225ML VERMELHO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,52
Valor Final:	9,99
Valor Total:	119,88
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	BRASLUX
Item:	0301
Descrição:	TINTA POLO 16LT FLOR DE YPE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,20
Valor Final:	115,00
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	KOKAR
Item:	0302
Descrição:	TINTA POLO 16LT GELO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,20
Valor Final:	115,00
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0303
Descrição:	TINTA 3,6LT AZUL OCEANO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,30
Valor Final:	95,00
Valor Total:	855,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0304
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÁTICO 3,6L AMARELO OURO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,33
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.995,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	BRASLUX
Item:	0305
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÁTICO 3,6L AZUL DEL REY
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,33
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.995,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	BRASLUX
Item:	0306
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÁTICO 3,6L GELO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,33
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.995,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	BRASLUX
Item:	0307
Descrição:	TINTA SELADOR 16LT
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,42
Valor Final:	83,50
Valor Total:	3.757,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TINTA SELADOR 16LT
Item:	0308
Descrição:	TINTA SPRAY 315ML CORES VARIADAS
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,41
Valor Final:	14,11
Valor Total:	409,19
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	MUNDIAL
Item:	0309
Descrição:	TINTA TEXTURA 20KG BRANCO NEVE
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,70
Valor Final:	106,95
Valor Total:	2.245,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	KOKAR
Item:	0310
Descrição:	TOMADA SIMPLES 10A BRANCA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	7,94
Valor Total:	357,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TOMADA SIMPLES 10A BRANCA
Item:	0311
Descrição:	TOMADA SIMPLES 20A
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,09
Valor Final:	5,01
Valor Total:	225,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0312
Descrição:	TOMADA SOBREPOR 10A P/CANALETA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	7,31
Valor Total:	328,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0313
Descrição:	TOMADA SOBREPOR 20A P/CANALETA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,57
Valor Final:	7,03
Valor Total:	316,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0314
Descrição:	TORNEIRA PIA CHUV 1/2" 15CM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	243,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TORNEIRA PIA CHUV 1/2" 15CM
Item:	0315
Descrição:	TORNEIRA PIA CHUV 3/4" 15CM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,56
Valor Total:	250,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	TORNEIRA PIA CHUV 3/4" 15CM
Item:	0316
Descrição:	TORNEIRA PARA MAQUINA DE LAVAR 1/2 CROMADA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,63
Valor Final:	49,00
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TORNEIRA PARA MAQUINA DE LAVAR 1/2 CROMA
Item:	0317
Descrição:	TRANSFORMADOR 1050VA 110-220V
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,67
Valor Final:	151,67
Valor Total:	1.213,36
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	1050VA 110-220V
Item:	0318
Descrição:	TRENA 05M ACO 3/4"
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,13
Valor Final:	18,01
Valor Total:	378,21
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIM
Item:	0319
Descrição:	RENA 30M FITA FIBRA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,55
Valor Final:	83,12
Valor Total:	1.745,52
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	RENA 30M FITA FIBRA
Item:	0320
Descrição:	TUBO CX DESCARGA EMBUTIR LONGO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,02
Valor Final:	18,01
Valor Total:	378,21
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0321
Descrição:	TUBO CX DESCARGA EXTERNO LONGO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,15
Valor Final:	19,85
Valor Total:	416,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TUBO CX DESCARGA EXTERNO LONGO
Item:	0322
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO DN 040
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,48
Valor Final:	29,99
Valor Total:	2.699,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	MAIS PVC
Item:	0323
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO DN 050
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,60
Valor Final:	52,18
Valor Total:	4.696,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TUBO PVC ESGOTO DN 050
Item:	0324
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO DN 075
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,92
Valor Final:	95,10
Valor Total:	8.559,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TUBO PVC ESGOTO DN 075
Item:	0325
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO DN 100
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,38
Valor Final:	96,00
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TUBO PVC ESGOTO DN 100
Item:	0326
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO DN 150
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,33
Valor Final:	219,00
Valor Total:	19.710,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TUBO PVC ESGOTO DN 150
Item:	0327
Descrição:	TUBO PVC SOLDA AGUA 20MM
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,97
Valor Final:	18,40
Valor Total:	5.612,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TUBO PVC SOLDA AGUA 20MM
Item:	0328
Descrição:	TUBO PVC SOLDA AGUA 25MM
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,54
Valor Final:	24,13
Valor Total:	3.257,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0329
Descrição:	TUBO PVC SOLDA AGUA 32MM
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,54
Valor Final:	53,90
Valor Total:	11.319,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	TUBO PVC SOLDA AGUA 32MM
Item:	0330
Descrição:	TUBO PVC SOLDA AGUA 40MM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,03
Valor Final:	70,00
Valor Total:	15.750,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TUBO PVC SOLDA AGUA 40MM
Item:	0331
Descrição:	TUBO PVC SOLDA AGUA 50MM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,92
Valor Final:	100,00
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TUBO PVC SOLDA AGUA 50MM
Item:	0332
Descrição:	TUBO PVC SOLDA AGUA 60MM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,32
Valor Final:	141,17
Valor Total:	31.763,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0333
Descrição:	UNIAO ROSCA 1 1/2"
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,23
Valor Final:	19,00
Valor Total:	171,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	UNIAO ROSCA 1 1/2"
Item:	0334
Descrição:	UNIAO ROSCA 1"
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,57
Valor Final:	7,01
Valor Total:	63,09
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0335
Descrição:	UNIAO SOLDA 25MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,74
Valor Final:	10,74
Valor Total:	483,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0336
Descrição:	UNIAO SOLDA 40MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,87
Valor Final:	22,87
Valor Total:	1.029,15
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	AMANCO
Item:	0337
Descrição:	UNIAO SOLDA 50MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,32
Valor Final:	26,32
Valor Total:	1.184,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0338
Descrição:	VALVULA DESCARGA COMPLETA
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,40
Valor Final:	126,00
Valor Total:	3.654,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	VALVULA DESCARGA COMPLETA
Item:	0339
Descrição:	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 08.00MM 5/16 7 X 14
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,27
Valor Final:	129,94
Valor Total:	5.847,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 08.00MM 5/16 7
Item:	0340
Descrição:	COLUNA DE AÇO VERG 06MT 10.00MM 3/8 7 X 20
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,11
Valor Final:	145,11
Valor Total:	6.529,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0341
Descrição:	TRELHICE VERG. 06MT 4.2MM GERDAU REFORCADA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,44
Valor Final:	42,75
Valor Total:	1.923,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TRELHICE VERG. 06MT 4.2MM GERDAU REFORCA
Item:	0342
Descrição:	VERGALHÃO 12MT 08.00MM 5/16
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,20
Valor Final:	61,00
Valor Total:	2.745,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0343
Descrição:	VERGALHAO 12MT 10.00MM 3/8
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,63
Valor Final:	88,00
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	GERDAU
Item:	0344
Descrição:	VERNIZ 3,6LT INCOLOR EXTRA RAPIDO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,87
Valor Final:	96,00
Valor Total:	864,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	VERNIZ 3,6LT INCOLOR EXTRA RAPIDO
Item:	0345
Descrição:	VITRO BASCULANTE 40 X 40CM ALUMINIO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,72
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	VITRO BASCULANTE 40 X 40CM ALUMINIO
Item:	0346
Descrição:	JOELHO SOLDADA 32MM 90Â°
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	4,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO SOLDADA 32MM 90Â°
Item:	0347
Descrição:	JOELHO SOLDADA 40MM 90
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO SOLDADA 40MM 90
Item:	0348
Descrição:	JOELHO SOLDADA 50 MM CURVA LONGA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,27
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.710,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO SOLDADA 50 MM CURVA LONGA
Item:	0349
Descrição:	JOELHO SOLDADA 50MM 90Â°
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	JOELHO SOLDADA 50MM 90Â°
Item:	0350
Descrição:	JOELHO SOLDADA 60MM 90Â°
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	JOELHO SOLDA 50MM 90Â°
Item:	0351
Descrição:	TRENA 50M FITA FIBRA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,60
Valor Final:	119,00
Valor Total:	1.071,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TRENA 50M FITA FIBRA
Item:	0352
Descrição:	ARMARIO ALUMINIO VERSATIL 31 X 36 X 10CM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,94
Valor Final:	79,00
Valor Total:	2.291,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ARMARIO ALUMINIO VERSATIL 31 X 36 X 10CM
Item:	0353
Descrição:	ARMARIO P/BANHEIRO BRANCO 32X37X10 / 35,5 X 30,
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,21
Valor Final:	83,00
Valor Total:	2.407,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ARMARIO P/BANHEIRO BRANCO 32X37X10 / 35,
Item:	0354
Descrição:	ARRUELA 1" LISA POLIDA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,75
Valor Total:	337,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	1" LISA POLIDA
Item:	0355
Descrição:	ARRUELA 1/2" LISA POLIDA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,36
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	ARRUELA 1/2" LISA POLIDA
Item:	0356
Descrição:	ARRUELA 1/4" LISA POLIDA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,11
Valor Total:	49,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0357
Descrição:	ARRUELA 3/8" LISA POLIDA
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,20
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	ARRUELA 3/8" LISA POLIDA
Item:	0358
Descrição:	ARRUELA 5/16" LISA POLIDA
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,15
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ARRUELA 5/16" LISA POLIDA
Item:	0359
Descrição:	ARRUELA 5/8" LISA POLIDA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,29
Valor Total:	130,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0360
Descrição:	ARRUELA P/ELETRODUTO 1"
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	0,85
Valor Total:	382,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0361
Descrição:	ARRUELA P/ELETRODUTO 1.1/2"
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,87
Valor Final:	7,21
Valor Total:	3.244,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	PIPE
Item:	0362
Descrição:	ARRUELA P/ELETRODUTO 3/4"
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.215,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ARRUELA P/ELETRODUTO 3/4"
Item:	0363
Descrição:	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,66
Valor Final:	49,66
Valor Total:	2.234,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0364
Descrição:	BALDE 20LT VAZIO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,36
Valor Final:	26,36
Valor Total:	1.186,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	AMANCO
Item:	0365
Descrição:	BALDE 12L PLAST. CONCRETO REFORÇADO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,26
Valor Final:	16,90
Valor Total:	760,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CIPLA
Item:	0366
Descrição:	BARBANTE CHICOTE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	9,90
Valor Total:	445,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	FETELHO
Item:	0367
Descrição:	BARRA ROSCADA POLIDA 1/2"
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	341,71
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.510,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BARRA ROSCADA POLIDA 1/2"
Item:	0368
Descrição:	BARRA ROSCADA POLIDA 3/8"
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,34
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.270,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0369
Descrição:	BARRA ROSCADA POLIDA 5/16
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,97
Valor Final:	12,90
Valor Total:	1.741,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BARRA ROSCADA POLIDA 5/16
Item:	0370
Descrição:	BARRA ROSCADA POLIDA 5/8"
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,66
Valor Final:	23,98
Valor Total:	2.158,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BARRA ROSCADA POLIDA 5/8"
Item:	0371
Descrição:	BICO P/TORNEIRA 1/2 AMARELA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	4,29
Valor Total:	193,05
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	JAPY
Item:	0372
Descrição:	BLOCO ESPUMA PARA ACABAMENTO 22X13X6CM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	6,51
Valor Total:	292,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORTAG
Item:	0373
Descrição:	BOIA UNIVERSAL 1/2 E 3/4
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,94
Valor Final:	15,11
Valor Total:	1.359,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CIPLA
Item:	0374
Descrição:	BOIA VAZAO TOTAL 1/2 E 3/4
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,93
Valor Final:	49,95
Valor Total:	2.247,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	1/2 E 3/4
Item:	0375
Descrição:	BOMBA PERIFERICA 1HP 55M BIVOLT QB80
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,23
Valor Final:	80,96
Valor Total:	728,64
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	1HP 55M BIVOLT QB80
Item:	0376
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 220V 1500 360W 3/4 70MT
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	532,80
Valor Final:	290,00
Valor Total:	2.610,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	HB
Item:	0377
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 127V 300W SD3/4"
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	311,70
Valor Final:	237,00
Valor Total:	2.133,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	HB
Item:	0378
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 220V 300W SD3/4"
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	880,44
Valor Final:	450,00
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

Modelo:	HB
Item:	0379
Descrição:	BROCA DE FERRO 05,0MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	5,01
Valor Total:	145,29
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIM
Item:	0380
Descrição:	BROCA DE FERRO 06,0MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,02
Valor Final:	10,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROCA DE FERRO 06,0MM
Item:	0381
Descrição:	BROCA DE FERRO 08,0MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,61
Valor Final:	10,20
Valor Total:	295,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROCA DE FERRO 08,0MM
Item:	0382
Descrição:	BROCA DE FERRO 10MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,24
Valor Final:	15,00
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROCA DE FERRO 10MM
Item:	0383
Descrição:	BROCA DE FERRO 12MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,95
Valor Final:	28,80
Valor Total:	835,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROCA DE FERRO 12MM
Item:	0384
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO LONGA 08MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,50
Valor Final:	29,47
Valor Total:	854,63
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	08MM
Item:	0385
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO LONGA 10MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,03
Valor Final:	35,03
Valor Total:	1.015,87
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI

Modelo:	LONGA 10MM
Item:	0386
Descrição:	BROCA P/CONCRETO 06,0MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,27
Valor Final:	8,90
Valor Total:	258,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROCA P/CONCRETO 06,0MM
Item:	0387
Descrição:	BROCA P/CONCRETO 08,0MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,27
Valor Final:	11,00
Valor Total:	319,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROCA P/CONCRETO 08,0MM
Item:	0388
Descrição:	BROCA P/CONCRETO 10BROCA P/CONCRETO 08,0MMMM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,73
Valor Final:	11,09
Valor Total:	321,61
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	IRWIM
Item:	0389
Descrição:	BROCA P/CONCRETO 12MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,97
Valor Final:	17,10
Valor Total:	495,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROCA P/CONCRETO 12MM
Item:	0390
Descrição:	BROCA P/MADEIRA 1/2 12,7MM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,37
Valor Final:	51,37
Valor Total:	1.078,77
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	1/2 12,7MM
Item:	0391
Descrição:	BROCA P/MOTO SERRA 3/8
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,57
Valor Final:	39,94
Valor Total:	838,74
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROCA P/MOTO SERRA 3/8
Item:	0392
Descrição:	BROCA P/TELHAO 1/4
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	924,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	BROCA P/TELHAO 1/4
Item:	0393
Descrição:	BROXA C/CB 182 X 80MM 800/2
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,22
Valor Final:	10,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BROXA C/CB 182 X 80MM 800/2
Item:	0394
Descrição:	BUCHA REDUÇÃO 1 X 3/4
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,20
Valor Total:	201,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUÇÃO 1 X 3/4
Item:	0395
Descrição:	BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,95
Valor Total:	122,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2
Item:	0396
Descrição:	BUCHA REDUCAO ESGOTO 100 X 50
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,57
Valor Final:	11,10
Valor Total:	677,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUCAO ESGOTO 100 X 50
Item:	0397
Descrição:	BUCHA REDUCAO ESGOTO 100 X 75
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,73
Valor Final:	13,50
Valor Total:	823,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUCAO ESGOTO 100 X 75
Item:	0398
Descrição:	BUCHA REDUCAO ESGOTO 50 X 40
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,65
Valor Final:	4,21
Valor Total:	884,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0399
Descrição:	BUCHA REDUCAO ESGOTO 75 X 50
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,61
Valor Final:	10,95
Valor Total:	985,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	BUCHA REDUCAO ESGOTO 75 X 50
Item:	0400
Descrição:	BUCHA REDUCAO SOLDA 25 X 20MM CURTA
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,13
Valor Total:	254,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0401
Descrição:	BUCHA REDUCAO SOLDA 32 X 25MM CURTA
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,95
Valor Total:	438,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUCAO SOLDA 32 X 25MM CURTA
Item:	0402
Descrição:	BUCHA REDUCAO SOLDA 40 X 25MM LONGA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,07
Valor Final:	4,90
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUCAO SOLDA 40 X 25MM LONGA
Item:	0403
Descrição:	BUCHA REDUCAO SOLDA 40 X 32MM CURTA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,32
Valor Final:	5,10
Valor Total:	459,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUCAO SOLDA 40 X 32MM CURTA
Item:	0404
Descrição:	BUCHA REDUCAO SOLDA 50 X 25MM LONGA
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,79
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.215,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUCAO SOLDA 50 X 25MM LONGA
Item:	0405
Descrição:	BUCHA REDUCAO SOLDA 50 X 40MM CURTA
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,39
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BUCHA REDUCAO SOLDA 50 X 40MM CURTA
Item:	0406
Descrição:	BUCHA REDUCAO SOLDA 60 X 50MM CURTA
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,01
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	BUCHA REDUCAO SOLDA 60 X 50MM CURTA
Item:	0407
Descrição:	CABO MACHADO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,39
Valor Final:	21,00
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CABO MACHADO
Item:	0408
Descrição:	CABO P/ LIMA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	6,98
Valor Total:	146,58
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0409
Descrição:	CABO PÃO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,39
Valor Final:	19,00
Valor Total:	855,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CABO PA
Item:	0410
Descrição:	CABO PICARETA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,89
Valor Final:	24,11
Valor Total:	506,31
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0411
Descrição:	CADEADO 20MM 2CHAVES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,80
Valor Final:	10,01
Valor Total:	450,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	PADO
Item:	0412
Descrição:	CADEADO 25MM 2CHAVES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,37
Valor Final:	10,95
Valor Total:	492,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	LOTUS
Item:	0413
Descrição:	CADEADO 30MM 2CHAVES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,39
Valor Final:	20,10
Valor Total:	904,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

Modelo:	LOTUS
Item:	0414
Descrição:	CADEADO 35MM 2CHAVES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,13
Valor Final:	18,99
Valor Total:	854,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PADO
Item:	0415
Descrição:	CADEADO 40MM 2CHAVES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,42
Valor Final:	18,70
Valor Total:	841,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	LOTUS
Item:	0416
Descrição:	CADEADO 45MM 2CHAVES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,70
Valor Final:	23,28
Valor Total:	1.047,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PADO
Item:	0417
Descrição:	CADEADO 50MM 2CHAVES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,38
Valor Final:	30,10
Valor Total:	1.354,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	LOTUS
Item:	0418
Descrição:	CADEADO 60MM 2CHAVES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,87
Valor Final:	57,00
Valor Total:	2.565,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CADEADO 60MM 2CHAVES
Item:	0419
Descrição:	CAIXA D'AGUA 1000LT POLIETILENO
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	555,37
Valor Final:	399,90
Valor Total:	11.597,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA D'AGUA 1000LT POLIETILENO
Item:	0420
Descrição:	CAIXA D'AGUA 2000LT POLIETILENO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.336,53
Valor Final:	1.139,45
Valor Total:	23.928,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	FORTLEV
Item:	0421
Descrição:	CAIXA D'AGUA FORTLEV 250LT POLIETILENO
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,03
Valor Final:	358,00
Valor Total:	10.382,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA D'AGUA FORTLEV 250LT POLIETILENO
Item:	0422
Descrição:	CAIXA D'AGUA FORTLEV 3000LT POLIETILENO
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.191,07
Valor Final:	1.955,10
Valor Total:	25.416,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA D'AGUA FORTLEV 3000LT POLIETILENO
Item:	0423
Descrição:	CAIXA D'AGUA FORTLEV 5000LT POLIETILENO
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.730,23
Valor Final:	2.985,00
Valor Total:	38.805,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA D'AGUA FORTLEV 5000LT POLIETILENO
Item:	0424
Descrição:	CAIXA DESCARGA 09LT BRANCA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,57
Valor Final:	37,00
Valor Total:	3.330,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA DESCARGA 09LT BRANCA
Item:	0425
Descrição:	CAIXA PARA ATERRAMENTO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,03
Valor Final:	3,70
Valor Total:	88,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA PARA ATERRAMENTO
Item:	0426
Descrição:	CAIXA PARA MASSA VULCAO 56 X 36 X 14CM 20L
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,50
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.092,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA PARA MASSA VULCAO 56 X 36 X 14CM
Item:	0427
Descrição:	CAIXA PADRAO 127V MONOFASICO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,23
Valor Final:	126,00
Valor Total:	2.646,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	CAIXA PADRAO 127V MONOFASICO
Item:	0428
Descrição:	CAIXA PADRAO 220V BIFASICO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,63
Valor Final:	234,00
Valor Total:	4.914,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA PADRAO 220V BIFASICO
Item:	0429
Descrição:	CAL 08KG
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,13
Valor Final:	11,35
Valor Total:	5.107,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAL 08KG
Item:	0430
Descrição:	CAMARA DE AR 3,25 X 8" P/CARRINHO
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,30
Valor Final:	23,15
Valor Total:	671,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAMARA DE AR 3,25 X 8
Item:	0431
Descrição:	CANALETA CIMENTO FINA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,73
Valor Final:	16,25
Valor Total:	1.462,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CANALETA CIMENTO FINA
Item:	0432
Descrição:	CANO P/CHUVEIRO ALUMINIO 40CM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,23
Valor Final:	19,95
Valor Total:	578,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CANALETA CIMENTO FINA
Item:	0433
Descrição:	CANTONEIRA MAO FRANCESA BCA 30CM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,29
Valor Final:	18,40
Valor Total:	828,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CANTONEIRA MAO FRANCESA BCA 30CM
Item:	0434
Descrição:	CAP ESGOTO 040MM PRIMARIO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,83
Valor Final:	7,55
Valor Total:	566,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	AMANCO
Item:	0435
Descrição:	CAP ESGOTO 050MM PRIMARIO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP ESGOTO 050MM PRIMARIO
Item:	0436
Descrição:	CAP ESGOTO 100MM PRIMARIO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,33
Valor Final:	6,95
Valor Total:	625,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP ESGOTO 100MM PRIMARIO
Item:	0437
Descrição:	CAP ESGOTO 200MM PRIMARIO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,97
Valor Final:	101,90
Valor Total:	9.171,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP ESGOTO 200MM PRIMARIO
Item:	0438
Descrição:	CAP ROSCA 1/2"
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,83
Valor Final:	1,15
Valor Total:	51,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP ROSCA 1/2"
Item:	0439
Descrição:	CAP ROSCA 3/4
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	2,01
Valor Total:	70,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	AMANCO
Item:	0440
Descrição:	CAP SOLDA 20MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,97
Valor Final:	2,10
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP SOLDA 20MM
Item:	0441
Descrição:	CAP SOLDA 25MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	1,65
Valor Total:	148,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	CAP SOLDA 25MM
Item:	0442
Descrição:	CAP SOLDA 32MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,12
Valor Final:	1,95
Valor Total:	175,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP SOLDA 32MM
Item:	0443
Descrição:	CAP SOLDA 40MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	4,70
Valor Total:	423,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP SOLDA 40MM
Item:	0444
Descrição:	CAP SOLDA 60MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,04
Valor Final:	17,60
Valor Total:	1.584,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP SOLDA 60MM
Item:	0445
Descrição:	CARRINHO DE MAO 45L PRT 3,25 X 8
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,64
Valor Final:	235,00
Valor Total:	9.870,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CARRINHO DE MAO 45L PRT 3,25 X 8
Item:	0446
Descrição:	CARRINHO DE MAO MEDIO
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,06
Valor Final:	199,98
Valor Total:	7.199,28
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CARRINHO DE MAO MEDIO
Item:	0447
Descrição:	CAVADEIRA RETA 1,40 MADEIRA
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,05
Valor Final:	83,21
Valor Total:	2.995,56
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0448
Descrição:	CHAVE COMBINADA 10MM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	12,90
Valor Total:	270,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	CHAVE COMBINADA 10MM
Item:	0449
Descrição:	CHAVE COMBINADA 15MM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,63
Valor Final:	16,90
Valor Total:	354,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CHAVE COMBINADA 15MM
Item:	0450
Descrição:	CHAVE COMBINADA 17MM
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,40
Valor Final:	20,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CHAVE COMBINADA 17MM
Item:	0451
Descrição:	CHAVE COMBINADA 19MM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,97
Valor Final:	22,95
Valor Total:	481,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CHAVE COMBINADA 19MM
Item:	0452
Descrição:	CHAVE COMBINADA 13MM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,31
Valor Final:	15,85
Valor Total:	332,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CHAVE COMBINADA 13MM
Item:	0453
Descrição:	CHAVE FENDA PEQUENA SORTIDAS
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,07
Valor Final:	8,07
Valor Total:	234,03
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	GEDORE
Item:	0454
Descrição:	CHAVE GRIFO STRONG 08
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,38
Valor Final:	69,38
Valor Total:	624,42
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	GEDORE
Item:	0455
Descrição:	CHAVE P/MANDRIL FURADEIRA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,04
Valor Final:	15,45
Valor Total:	139,05
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	CHAVE P/MANDRIL FURADEIRA
Item:	0456
Descrição:	CHAVE P/MAQUITA 5MM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,38
Valor Final:	14,38
Valor Total:	86,28
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GEDORE
Item:	0457
Descrição:	CHAVE PHILLIPS PEQUENA SORTIDAS
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	9,33
Valor Total:	270,57
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GEDORE
Item:	0458
Descrição:	CHAVE TESTE NEON 190MM 500V
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,66
Valor Final:	14,00
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CHAVE TESTE NEON 190MM 500V
Item:	0459
Descrição:	CHUVEIRO 04" COM REGISTRO
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,97
Valor Final:	14,30
Valor Total:	414,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CHUVEIRO 04" COM REGISTRO
Item:	0460
Descrição:	CIMENTO 50KG
Quantidade:	6.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,67
Valor Final:	31,80
Valor Total:	219.420,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CIPLAN
Item:	0461
Descrição:	COLA 195G CONTATO P/SAPATEIRO
Quantidade:	2.406
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	18,45
Valor Total:	44.390,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	COLA 195G CONTATO P/SAPATEIRO
Item:	0462
Descrição:	COLA DUREPOXI 100G
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	9,25
Valor Total:	268,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	COLA DUREPOXI 100G
Item:	0463
Descrição:	COLA JUNTAS 75G P/MOTOR 3M
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,04
Valor Final:	10,10
Valor Total:	454,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	COLA JUNTAS 75G P/MOTOR 3M
Item:	0464
Descrição:	COLA PVC 175G POTE C/PINCEL
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,66
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	COLA PVC 175G POTE C/PINCEL
Item:	0465
Descrição:	COLHER PEDREIRO 08
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,05
Valor Final:	24,15
Valor Total:	507,15
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	PACTA
Item:	0466
Descrição:	COLHER PEDREIRO 09
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,40
Valor Final:	29,98
Valor Total:	1.349,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	COLHER PEDREIRO 09
Item:	0467
Descrição:	CONE SINALIZADOR 75CM PLASTICO
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,76
Valor Final:	37,15
Valor Total:	1.077,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOG
Item:	0468
Descrição:	CORANTE LIQUIDO 50 ML AMARELO
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,16
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.134,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CORANTE LIQUIDO 50 ML AMARELO
Item:	0469
Descrição:	CORDA 08MM SEDA
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,90
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	CORDA 08MM SEDA
Item:	0470
Descrição:	CORDA 10MM VERDE E BRANCO
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,40
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CORDA 10MM VERDE E BRANCO
Item:	0471
Descrição:	CORDA 12MM VERMELHA/PRETA
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,12
Valor Final:	2,75
Valor Total:	577,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CORDA 12MM VERMELHA/PRETA
Item:	0472
Descrição:	CORRENTE 06MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,23
Valor Final:	10,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CORRENTE 06MM
Item:	0473
Descrição:	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,82
Valor Final:	3,95
Valor Total:	355,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4
Item:	0474
Descrição:	DESEMPENADEIRA ACO 12 X 27CM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,99
Valor Final:	14,95
Valor Total:	433,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	DESEMPENADEIRA ACO 12 X 27CM
Item:	0475
Descrição:	DISCO CORTE 7 X 1/16 P/FERRO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,07
Valor Final:	5,93
Valor Total:	266,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	D. AZUL
Item:	0476
Descrição:	DISCO MAKITA110MM LISO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,71
Valor Final:	12,95
Valor Total:	582,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	DISCO MAKITA110MM LISO
Item:	0477
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 40A
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,22
Valor Final:	31,85
Valor Total:	923,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0478
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 60A
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,22
Valor Final:	29,99
Valor Total:	869,71
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0479
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 70A
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,22
Valor Final:	35,81
Valor Total:	1.038,49
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0480
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,50
Valor Final:	86,35
Valor Total:	1.813,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0481
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A`
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,09
Valor Final:	11,00
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A`
Item:	0482
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,70
Valor Final:	11,00
Valor Total:	319,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A
Item:	0483
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,23
Valor Final:	11,00
Valor Total:	319,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A
Item:	0484
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,73
Valor Final:	11,00
Valor Total:	319,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A
Item:	0485
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,23
Valor Final:	17,99
Valor Total:	521,71
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0486
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 60A
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,90
Valor Final:	18,00
Valor Total:	522,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 60A
Item:	0487
Descrição:	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3.1/2
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,40
Valor Final:	11,00
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3.1/2
Item:	0488
Descrição:	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,90
Valor Final:	18,90
Valor Total:	850,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4
Item:	0489
Descrição:	ELETRODO 2,50MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,97
Valor Final:	17,01
Valor Total:	765,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	DENUER
Item:	0490
Descrição:	ELETRODO 3,250MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,70
Valor Final:	18,61
Valor Total:	837,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	DENUER
Item:	0491
Descrição:	ENGATE PVC BCO 40CM X 1/2
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	5,00
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ENGATE PVC BCO 40CM X 1/2
Item:	0492
Descrição:	CORRENTE MOTO SERRA FINA 36 DENTES
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	85,21
Valor Total:	4.942,18
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OREGON
Item:	0493
Descrição:	CORRENTE MOTO SERRA FINA 42 DENTES
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	85,21
Valor Total:	4.686,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OREGON
Item:	0494
Descrição:	FIO ALUMINIO DUPLEX 10MM.
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,62
Valor Total:	969,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0495
Descrição:	FIO ALUMINIO TRIPLEX 10MM.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,54
Valor Final:	4,50
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FIO ALUMINIO TRIPLEX 10MM.
Item:	0496
Descrição:	FIO CABO FLEX 01,5MM 750V.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,11
Valor Final:	1,37
Valor Total:	287,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0497
Descrição:	FIO CABO FLEX 04,0MM 750.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,61
Valor Final:	3,94
Valor Total:	827,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	FIO CABO FLEX 04,0MM 750.
Item:	0498
Descrição:	FIO CABO FLEX 06,0MM.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,60
Valor Final:	5,52
Valor Total:	1.159,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FIO CABO FLEX 06,0MM.
Item:	0499
Descrição:	FIO CABO FLEX 10,0MM 750V.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,18
Valor Final:	9,41
Valor Total:	1.976,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0500
Descrição:	FIO CABO CABO PP 1,5MM 2X1.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,30
Valor Total:	903,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FIO CABO CABO PP 1,5MM 2X1.
Item:	0501
Descrição:	FIO NAYLON PARA ROÃOADEIRA.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,18
Valor Final:	14,10
Valor Total:	3.807,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0502
Descrição:	FIO PARA REDE UTP
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,07
Valor Final:	22,50
Valor Total:	8.325,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0503
Descrição:	FIO PARA ANTENA PARANBOLICA
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	33,79
Valor Final:	31,15
Valor Total:	1.152,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0504
Descrição:	FIO PARA SOM 02X0,75MM.
Quantidade:	69
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	94,61
Valor Final:	89,99
Valor Total:	6.209,31
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	CORFIL
Item:	0505
Descrição:	FIO TORCIDO 02X02,5MM 300V BRANCO.
Quantidade:	262
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,05
Valor Final:	5,75
Valor Total:	1.506,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0506
Descrição:	FIO TORCIDO 02X04,0MM 300V BRANCO.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,89
Valor Final:	7,51
Valor Total:	277,87
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CORFIL
Item:	0507
Descrição:	FORRO 04 MT X 20 CM.
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,63
Valor Final:	23,99
Valor Total:	8.876,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0508
Descrição:	FORRO 06 MT X 20 CM.
Quantidade:	262
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	42,67
Valor Final:	23,99
Valor Total:	6.285,38
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0509
Descrição:	FORRO ARREMATE U 06MT.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,23
Valor Final:	17,01
Valor Total:	629,37
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0510
Descrição:	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 SIMPLES.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,02
Valor Final:	1,43
Valor Total:	643,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0511
Descrição:	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 PVC.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,42
Valor Final:	1,83
Valor Total:	823,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	TIGRE
Item:	0512
Descrição:	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 SIMPLES.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,61
Valor Total:	724,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0513
Descrição:	MANGUEIRA CRISTAL LISA 1/2.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,90
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.935,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA CRISTAL LISA 1/2.
Item:	0514
Descrição:	MANGUEIRA CRISTAL LISA 5/16 X 1,5MM.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,59
Valor Final:	2,01
Valor Total:	180,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OLICAR
Item:	0515
Descrição:	MANGUEIRA DUPLA FACE 3/4X2.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	94,26
Valor Final:	16,95
Valor Total:	5.593,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA DUPLA FACE 3/4X2.
Item:	0516
Descrição:	MANGUEIRA ISOLADARA P/ CHOQUE.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	118,50
Valor Final:	97,21
Valor Total:	8.748,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OLICAR
Item:	0517
Descrição:	MANGUEIRA JARDIM 15M TRANCADA AMARELA.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,07
Valor Final:	31,11
Valor Total:	279,99
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OLICAR
Item:	0518
Descrição:	MANGUEIRA JARDIM 20M TRANCADA AMARELA.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,97
Valor Final:	45,00
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	MANGUEIRA JARDIM 20M TRANCADA AMARELA.
Item:	0519
Descrição:	MANGUEIRA JARDIM 25M TRANCADA AMARELA.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,57
Valor Final:	59,95
Valor Total:	539,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA JARDIM 25M TRANCADA AMARELA.
Item:	0520
Descrição:	MANGUEIRA JARDIM 30M TRANCADA AMARELA.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,20
Valor Final:	79,85
Valor Total:	718,65
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA JARDIM 30M TRANCADA AMARELA.
Item:	0521
Descrição:	MANGUEIRA PARA MASSARICO 1/4.
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	54,89
Valor Final:	4,05
Valor Total:	117,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA PARA MASSARICO 1/4.
Item:	0522
Descrição:	MANGUEIRA P/ TANQUINHO.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,98
Valor Final:	12,00
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA P/ TANQUINHO.
Item:	0523
Descrição:	MANGUEIRA PRETA 1.
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,93
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.488,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA PRETA 1.
Item:	0524
Descrição:	MANGUEIRA PRETA 1/2.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	68,07
Valor Final:	1,70
Valor Total:	2.125,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA PRETA 1/2.
Item:	0525
Descrição:	MANGUEIRA PRETA 3/4.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	22,90
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	MANGUEIRA PRETA 3/4.
Item:	0526
Descrição:	PISO 26 CX 2,25MT.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	37,00
Valor Final:	25,58
Valor Total:	5.371,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ACRO
Item:	0527
Descrição:	PISO 31 32,32,5 X 56,5 CX COM 2,21MT.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	41,00
Valor Final:	25,58
Valor Total:	5.371,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	ACRO
Item:	0528
Descrição:	CALHA 060CM.
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	56,02
Valor Final:	33,95
Valor Total:	2.070,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CALHA 060CM.
Item:	0529
Descrição:	CALHA 050CM.
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	47,02
Valor Final:	23,91
Valor Total:	1.936,71
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0530
Descrição:	CANALETA 2,00 MT.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,97
Valor Final:	9,80
Valor Total:	882,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CANALETA 2,00 MT.
Item:	0531
Descrição:	CORDA 14MM.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,49
Valor Final:	3,45
Valor Total:	724,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CORDA 14MM.
Item:	0532
Descrição:	CORDA VARAL AÇO 15M.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,63
Valor Final:	11,05
Valor Total:	232,05
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	RIOMAR
Item:	0533
Descrição:	CORRENTE MOTO SERRA PEQUENA 22 DENT 3/8 LP 22,5-D.
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	96,17
Valor Final:	85,50
Valor Total:	4.189,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OREGON
Item:	0534
Descrição:	ARAME FARPADO 500MT CERCACO FIO 16
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,33
Valor Final:	120,25
Valor Total:	841,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GALO
Item:	0535
Descrição:	ARAME LISO 1000MT
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,00
Valor Final:	211,99
Valor Total:	1.483,93
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	GALO
Item:	0536
Descrição:	GRAMPO MIGUELAO 0,5 / 2,5MM
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,57
Valor Final:	2,90
Valor Total:	60,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	GRAMPO MIGUELAO 0,5 / 2,5MM
Item:	0537
Descrição:	GRAMPO P/CERCA POLIDO 1 X 09
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,25
Valor Final:	21,00
Valor Total:	777,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	GRAMPO P/CERCA POLIDO 1 X 09
Item:	0538
Descrição:	PINO ADAPT 10A 2P+T P/COMPUTADOR
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	6,21
Valor Total:	558,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IREL
Item:	0539
Descrição:	PLANTADEIRA ADUBADEIRA 13AZ
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,00
Valor Final:	182,32
Valor Total:	1.093,92
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	PLANTEC
Item:	0540
Descrição:	PLANTADEIRA SIMPLES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,90
Valor Final:	74,21
Valor Total:	445,26
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	PLANTEC
Item:	0541
Descrição:	SOQUETE S/RABICHO E27 1600 I
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	5,30
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	SOQUETE S/RABICHO E27 1600 I
Item:	0542
Descrição:	TELHA DE BARRO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,50
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELHA DE BARRO
Item:	0543
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L PRETO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,67
Valor Final:	95,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	BRASIL
Item:	0544
Descrição:	TINTA 3,6LT CINZA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,00
Valor Final:	63,00
Valor Total:	567,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TINTA 3,6LT CINZA
Item:	0545
Descrição:	VASSOURA GRAMA COM CABO
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,39
Valor Final:	29,90
Valor Total:	867,10
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	VASSOURA GRAMA COM CABO
Item:	0546
Descrição:	VASSOURAO 40CM
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,72
Valor Final:	36,65
Valor Total:	1.356,05
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA

Modelo:	TRAPY
Item:	0547
Descrição:	VEDA CALHA 280G ALUMINIO]
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,06
Valor Final:	16,01
Valor Total:	464,29
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	CARBOG
Item:	0548
Descrição:	VERGALHAO 12MT 04.2MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,53
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.035,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	VERGALHAO 12MT 04.2MM
Item:	0549
Descrição:	ASFALTO FRIO 01LT
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,05
Valor Final:	43,95
Valor Total:	1.977,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OTTO
Item:	0550
Descrição:	ASFALTO FRIO 18 LT
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	437,63
Valor Final:	357,00
Valor Total:	7.497,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	ASFALTO FRIO 18 LT
Item:	0551
Descrição:	ASFALTO FRIO 3,6 LT
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,30
Valor Final:	43,21
Valor Total:	907,41
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	OTTO
Item:	0552
Descrição:	BOLSA ESPUDE 1.1/2" 40MM X 2"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	4,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	BOLSA ESPUDE 1.1/2" 40MM X 2"
Item:	0553
Descrição:	CABO CAVADEIRA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,39
Valor Final:	30,29
Valor Total:	363,48
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0554
Descrição:	CABO ENXADA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,73
Valor Final:	20,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CABO ENXADA
Item:	0555
Descrição:	GLIFOSATO 20LT
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	22,15
Valor Total:	1.661,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0556
Descrição:	COLA PVC BISNAGA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	7,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	COLA PVC BISNAGA
Item:	0557
Descrição:	MANGUEIRA JARDIM STRONG 10M TRANCADA AMARELA.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,48
Valor Final:	29,00
Valor Total:	261,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	MANGUEIRA JARDIM STRONG 10M TRANCADA AMA
Item:	0558
Descrição:	MANGUEIRA P/ IRRIGAÇÃO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,90
Valor Final:	21,01
Valor Total:	1.890,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	CIPLA
Item:	0559
Descrição:	TELA GALINHEIRO GALV 2X1,80 F22.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	159,30
Valor Final:	12,10
Valor Total:	544,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELA GALINHEIRO GALV 2X1,80 F22.
Item:	0560
Descrição:	TELA MANGUEIRÃO GALV 3X0,802 F18.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	253,67
Valor Final:	9,95
Valor Total:	447,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	TELA MANGUEIRÃO GALV 3X0,802 F18.
Item:	0561
Descrição:	TELA MOSQUITEIRO VERDE 1,00M.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	47,17
Valor Final:	4,70
Valor Total:	211,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELA MOSQUITEIRO VERDE 1,00M.
Item:	0562
Descrição:	TELA PINTEIRO GALV 1X1,50 F24.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	188,33
Valor Final:	11,00
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELA PINTEIRO GALV 1X1,50 F24.
Item:	0563
Descrição:	TELA VIVEIRO 1,00MT 1/2 F26.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	91,27
Valor Final:	14,00
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	TELA VIVEIRO 1,00MT 1/2 F26.
Item:	0564
Descrição:	JANELA VENEZIANA 1 X 1 SIMPLES
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,87
Valor Final:	201,15
Valor Total:	4.224,15
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAZ MOTORES LTDA
Modelo:	VITRAIFER
Item:	0565
Descrição:	FIO CABO FLEX 02,5MM 750V
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	3,10
Valor Total:	651,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	FIO CABO FLEX 02,5MM 750V
Item:	0566
Descrição:	CAP SOLDA 50MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,66
Valor Final:	7,15
Valor Total:	286,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	CAP SOLDA 50MM
Item:	0567
Descrição:	COLA 50X 1/2 ABRACADEIRA P/TUBO D'ÁGUA COM ADAPTADOR
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,73
Valor Final:	10,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

Modelo:	COLA 50X 1/2 ABRACADEIRA P/TUBO DAGUA CO
Item:	0568
Descrição:	COLA 60X 1/2 ABRACADEIRA P/TUBO DAGUA COM ADAPTADOR
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,73
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	COLA 60X 1/2 ABRACADEIRA P/TUBO DAGUA CO
Item:	0569
Descrição:	ELETRODO P VERDE 4MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,38
Valor Final:	30,99
Valor Total:	1.394,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	DENUER
Item:	0570
Descrição:	EXTENSAO 10M PAR 2 X 0,75
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,73
Valor Final:	45,79
Valor Total:	45,79
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0571
Descrição:	EXTENSAO 03M PAR 2 X 0,75
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,97
Valor Final:	25,10
Valor Total:	175,70
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	IRIEL
Item:	0572
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,07
Valor Final:	10,10
Valor Total:	202,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MOTOBRAS MOTORES LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0573
Descrição:	VERGALHAO 12MT 08.00MM 5/16
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,23
Valor Final:	82,10
Valor Total:	2.463,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 08:26:43 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
Modelo:	VERGALHAO 12MT 08.00MM 5/16

FREDSON PEREIRA DA SILVA
Autoridade Competente